Tenzin Dorje Sherpa e.V.

Projekt zur Unterstützung des Sherpaklosters Thame in Solu Khumbu / Nepal

Aufnahmeantrag

Ich beantrage die Auf	nahme als Mitgli	ied in den Verein Tenzin Dorje Sherpa e.
Name:		
Anschrift:		
Geburtsdatum:		
Tel. Privat:	Büro	Fax:
E-Mail-Adresse:		
Ich werde Mitglied de	es Tenzin Dorje Sher	rpa e.V. Mein jährlicher Beitrag ist
1. Stufe 180.00	2. Stufe € 100.00	3. Stufe € 50.00
Name der Bank		
BLZ	Kontonun	mmer
Ich bin damit einverstand Mitgliederverzeichnis des	· ·	•
Bitte ziehen Sie den ang	ekreuzten Betrag bi	is auf Widerruf von meinem Konto ein.
Ort, Datum	Unt	terschrift

Per Email: tds-e.V@web.de

per Post Tenzin Dorje Sherpa e.V. Schellingstr. 36 80799 München